

Villa for sale in Orihuela

339.000 €

Reference: AC11730 Soveværelser: 4 Badeværelser: 2 Plot Size: 252m² Byg Størrelse: 142m²





Costa Blanca South, Orihuela Costa

Er du på jagt efter dit drømmehjem? Så har vi en perle til dig! Denne charmerende villa er netop kommet til salg, og den har alt, hvad du kan drømme om – og mere til. Lad os tage dig med på en tur gennem denne fantastiske bolig. Når du træder ind ad døren, mødes du af en indbydende forgang/patio, der mest af alt minder om en havestue med glas, som gør den lys og indbydende! Et perfekt sted at nyde en god bog eller en kop kaffe. Fra forgangen træder du ind i den rummelige stue, hvor der er både en hyggelig sofaafdeling og en elegant spisestue. Her er der masser af plads til både filmaftener og festlige middage med venner og familie. Stuen er i åben forbindelse med det moderne og stilfulde køkken, som sælges med alle hvidevarer. Her kan du trylle lækre retter frem og stadig være en del af selskabet. Huset har hele 4 soveværelser, så der er plads til hele familien, gæster eller måske et hjemmekontor. Ét soveværelse ligger i stueetagen, mens de tre andre er placeret på første sal. Mulighederne er mange, og du kan indrette dem præcis, som du ønsker. I det store soveværelse på første sal finder du et walk-in closet og udgang til en skøn lille terrasse, hvor du kan nyde udsigten over fællesområdet med den fine pool og de eksotiske palmer. Badeværelserne er i en klasse for sig. I stueetagen finder du et stilfuldt badeværelse med brusekabine, og på første sal venter et endnu større badeværelse med en ekstra stor brusekabine. Her kan du forkæle dig selv og virkelig nyde hverdagen. Alle soveværelser og stue/køkkenområdet er udstyret med aircondition, så du kan holde hovedet koldt selv på de varmeste dage. Samtidig benyttes den også som varmekilde i huset. Der er også centralvarme via gas. Huset er bygget i høj kvalitet med tyske kvalitetsvinduer og døre samt isolerede vægge. Huset er nemt at vedligeholde og ligger på en hjørnegrund. Derfor helt perfekt! Udenfor bliver det kun bedre. Den velholdte have er en oase med både pool og en jacuzzi. Her kan du slappe af i solen eller skyggen. Uanset hvad, er hyggen sikret. Hele haven er flisebelagt, men stadig med fine bede, som giver fornemmelsen af naturen i din have. En nyere elektrisk port gør det muligt at parkere bilen sikkert på grunden. Selvom huset ikke sælges møbleret, er der masser af muligheder for at sætte dit eget præg på indretningen. Som en ekstra bonus har området et skønt fællesområde med stor pool, børnepool og træningsmaskiner. Her er der også masser af plads til at sole sig og nyde livet. Der er internet i huset og spanske tv kanaler samt radiokanaler via fællesforeningen. Denne villa er et hjem og ikke bare en feriebolig - det skal opleves! Har huset vakt din interesse, har vi flere billeder. Book en fremvisning i dag – vi garanterer, at du ikke bliver skuffet!